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Lanseeraus: Schwarzkopf Essence ULTÎME & Schwarzkopf Blonde ULTÎME  

  

 

Kaksi uutta hiusbrändiä Schwarzkopfilta, kehitetty yhteistyössä 
kauneusikoni Claudia Schifferin kanssa  
 

Tarkimmin varjellut kauneudenhoidon salaisuudet ovat nyt kaikkien ulottuvilla: Essence 

ULTÎME ja Blonde ULTÎME, kaksi uutta hiusbrändiä Schwarzkopfilta, on kehitetty 

yhteistyössä kauneusikoni Claudia Schifferin kanssa. Essence ULTÎME on hiustenhoitosarja, 

joka tekee hiuksista poikkeuksellisen kauniit, terveet ja kiiltävät. Essence ULTÎME -sarjan 

tehokas koostumus sisältää ylellistä helmiäisuutetta. Essence ULTÎME -hiustenhoitosarjan 

lisäksi Schwarzkopf esittelee Blonde ULTÎME -hiusvärisarjan, joka sisältää tehokkaita 

vaaleita sävyjä. 

 

Essence ULTÎME- ja Blonde ULTÎME -sarjoissa yhdistyvät Schwarzkopfin hiustenhoidon 

asiantuntemus ja maailman tunnetuimpiin ja menestyneimpiin kuuluvan mallin sisäpiirin tiedot. 

”Olen aina haaveillut oman hiustenhoitosarjan kehittämisestä”, Claudia Schiffer sanoo, ”ja 

Schwarzkopf tarjosi minulle tilaisuuden tämän unelman toteuttamiseksi”. Yli 25 vuotta mallina 

toiminut Claudia Schiffer tietää tarkasti, millaisille rasituksille hiukset altistuvat: niitä suoristetaan ja 

kiharretaan, kammataan, vaalennetaan ja värjätään. Nämä rasitukset aiheuttavat usein hiusten 

kulumista ja vaurioitumista. Claudia Schifferin pitkät vaaleat hiukset ovat muodostuneet hänen 

tunnusmerkikseen ja syyksi siihen, että monet naiset pitävät häntä kauneusikonina. ”Olen erittäin 

kiitollinen, että olen saanut antaa kokemukseni ja osaamiseni Essence ULTÎME- ja Blonde ULTÎME 

-sarjojen kehitystyöhön”, Claudia Schiffer sanoo. ”Tämä on ollut minulle ainutlaatuinen kokemus, ja 

toivon kaikkien pitävän tuotteista yhtä paljon kuin minä itse.”  

 

Yhteistyön osana Schwarzkopf ja Claudia Schiffer kehittivät yhdessä myös ensiluokkaisen ja 

ainutlaatuisen tuoksun. Se koostuu 135:stä huolella valitusta ainesosasta, jotka ovat täydellisessä 

sopusoinnussa sarjan eri tuotteissa. Tuloksena on ajaton, moderni tuoksu, jossa on raikkaita, 

hedelmäisiä ja kukkaisia sävyjä sekä pohjatuoksussa aistikas yhdistelmä valkoista myskiä, 

santelipuuta ja vaniljaa.  

 

 

Essence ULTÎME 

Monet naiset haaveilevat täydellisen hoidetuista ja terveistä hiuksista, sellaisista kuin malleilla on. 

Claudia Schiffer tietää kaikki tarkoin varjellut salaisuudet, ja toimittuaan pitkään mallina hän on 

saanut vahvan kuvan todellisesta laadusta. Essence ULTÎME -sarjalla Schwarzkopf tarjoaa naisille 

erityisen runsaan, ylellisen ja monipuolisen hiustenhoitosarjan. Tehokkaan koostumuksen sisältämä 

ULTÎME-4-Complex on ainutlaatuinen yhdistelmä helmiäisuutetta, pantenolia, proteiinia ja 

keratiinia. Erityisen paksu koostumus ympäröi jokaisen yksittäisen hiuksen hoitaen niitä ravitsevilla 

ainesosilla. Essence ULTÎME vaikuttaa hiusrakenteeseen korjaten hiusta solutasolla ja palauttaen 
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luonnollisen kimmoisuuden. Hiuksen pintakerros palautuu ennalleen ja suojakerros korjaantuu, 

jolloin hiukset näyttävät terveiltä ja ennennäkemättömän kiiltäviltä. Hiustenhoitosarja sisältää 14 

tehokasta tuotetta, jotka tarjoavat erityisratkaisuja hiusten kaikkiin tarpeisiin.  

 

Essence ULTÎME -tuotesarja: 

Neljä sarjaa, Omega Repair, Diamond Color, Crystal Shine ja Biotin+ Volume, sisältävät ULTÎME-4-

Complex -koostumuksen lisäksi valikoituja keskeisiä ainesosia, jotta jokainen hiustyyppi saisi 

parasta mahdollista hoitoa.  

 

Ylellistä omegaöljyä sisältävä Omega Repair korjaa vaurioituneiden ja rasittuneiden hiusten 

rakennetta ja ehkäisee latvojen haaroittumista. Sarjan tuotteet ovat shampoo, hoitoaine, BB Beauty 

Balm ja tehohoito.  

 

Diamond Color, joka sisältää Diamond Gloss -seerumia ja uv-suojan, suojaa hiusväriä ja antaa 

värille poikkeuksellista kiiltoa. Shampoo, hoitoaine, kiiltoa lisäävä hoitosuihke ja öljy muodostavat 

ihanteellisen sarjan värjätyille ja raidoitetuille hiuksille.  

 

Crystal Shine luo ylellistä heijastelevaa kiiltoa. Sarjan shampoo, hoitoaine ja viimeistelyöljy antavat 

kiillottomille ja normaaleille hiuksille todellista catwalk-hohtoa. Lämpösuojasuihke suojaa hiuksia 

muotoilun aikana 220 asteeseen saakka.  

 

Biotin+Volume-tuotteet sisältävät biotin-complex-koostumuksen, jonka höyhenenkevyt teho antaa 

tuuheutta ja runsautta ohuisiin ja hentoihin hiuksiin. Sarjan shampoo ja hoitoaine antavat hiuksille 

kaiken tarvittavan, jotta ne saavat havaittavaa tuuheutta tyvestä saakka.  

 

 

Blonde ULTÎME 

Hienostunut, ajaton, elegantti – Claudia Schiffer on ainutlaatuisen säteilevä vaaleahiuksinen 

kauneusikoni. Blonde ULTÎME -sarjan ansiosta kaikki naiset voivat nyt saavuttaa hänen unelmansa 

kauniin vaaleista hiuksista. Claudia Schifferin oma sävy on 10-1 Cool Light Blond. Helmiäisuutetta 

sisältävä huippulaadukas koostumus antaa hiuksille ylellisen pehmeän tunteen ja saa aikaan 

hohtavan kiiltäviä monivivahteisia vaaleita sävyjä.  

 

Blonde ULTÎME -sarjan avulla kaikki naiset voivat saada omiin toiveisiinsa sopivan sävyn. Sarja 

sisältää kirkkaita, luonnollisia ja viileitä vaaleita sävyjä, jotka vaalentavat hiusta enintään neljä 

sävyä, sekä luonnollisen keskivaaleita ja tummanvaaleita sävyjä. Blonde ULTÎME Xtra Xtreme 

Lightener ja Blonde ULTÎME Xtreme Lightener mahdollistavat hiusten vaalentamisen enintään 

kuuden tai jopa kahdeksan sävyn verran. Sarjan Lightening Spray vaalentaa hiuksia asteittain, mikä 

saa aikaan erittäin luonnollisen vaalean lopputuloksen. 

 

Schwarzkopfin Essence ULTÎME ja Blonde ULTÎME ovat saatavana valikoiduissa 

erikoisliikkeissä huhtikuusta 2014. 
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Schwarzkopf Essence ULTÎME:  
Schwarzkopf Essence ULTÎME Omega Repair Shampoo                          250 ml, 8,99 Euro 
Schwarzkopf Essence ULTÎME Omega Repair Conditioner                       250 ml, 8,99 Euro 
Schwarzkopf Essence ULTÎME Omega Repair BB Beauty Balm                 75 ml, 9,99 Euro  
Schwarzkopf Essence ULTÎME Omega Repair Intensive Mask                 200 ml, 9,99 Euro  
 
Schwarzkopf Essence ULTÎME Diamond Color Shampoo                         250 ml, 8,99 Euro 
Schwarzkopf Essence ULTÎME Diamond Color Conditioner                      250 ml, 8,99 Euro 
Schwarzkopf Essence ULTÎME Diamond Color Shine Boost Spray          100 ml, 9,99 Euro 
Schwarzkopf Essence ULTÎME Diamond Color Illuminating Oil                  75 ml, 9,99 Euro 
 
Schwarzkopf Essence ULTÎME Crystal Shine Shampoo                            250 ml, 8,99 Euro 
Schwarzkopf Essence ULTÎME Crystal Shine Conditioner                         250 ml, 8,99 Euro  
Schwarzkopf Essence ULTÎME Crystal Shine 220° Heat Protect               100 ml, 9,99 Euro 
Schwarzkopf Essence ULTÎME Crystal Shine Finishing Oil                         75 ml, 9,99 Euro  
 
Schwarzkopf Essence ULTÎME Biotin+ Volume Shampoo                         250 ml, 8,99 Euro  
Schwarzkopf Essence ULTÎME Biotin+ Volume Conditioner                      250 ml, 8,99 Euro  
 
 
Schwarzkopf Blonde ULTÎME: 
Schwarzkopf Blonde ULTÎME LXX Xtra Xtreme Lightener                                      13,00 Euro  
Schwarzkopf Blonde ULTÎME LX Xtreme Lightener                                                13,00 Euro  
Schwarzkopf Blonde ULTÎME 12-1 Xtra Light Cool Blond                                       13,00 Euro  
Schwarzkopf Blonde ULTÎME 12-0 Xtra Light Natural Blond                                   13,00 Euro  
Schwarzkopf Blonde ULTÎME 10-1 Light Cool Blond                                               13,00 Euro  
Schwarzkopf Blonde ULTÎME 10-0 Light Natural Blond                                           13,00 Euro  
Schwarzkopf Blonde ULTÎME 8-0 Medium Blond                                                    13,00 Euro  
Schwarzkopf Blonde ULTÎME 7-0 Dark Blond                                                         13,00 Euro  
Schwarzkopf Blonde ULTÎME LS Lightening Spray                                                 13,00 Euro 
 
 
 
Lisätietoa ja tuotenäytteet: Painokelpoiset tuotekuvat: 

Minna Ekoluoma, Brand Manager, Henkel Beauty Care Anna Virtanen, Viestintätoimisto Manifesto  
Puhelin: 040 581 6064 Puhelin: 040 577 0978    
Sähköposti: minna.ekoluoma@henkel.com  Sähköposti: anna.virtanen@manifesto.fi 
www.schwarzkopf.fi 
www.henkel.fi    
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